МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

Протокол № 1
заседания Студенческого научного общества ГГНТУ им. акад М.Д. Миллионщикова

(СНО ГГНТУ)

от «12» января 2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Кагирова С.Ш., Эззербаев И.Е., Абдурзакова Р.Р., Кагирова С.Ш., Гандаева

Р.М., Асуева Ж.П., Хаджимурадова А.Л., Мажидова Э.А., Тарамов Ю.Х., Асхадов Х.А., Омаров

М.У., Шуаипов М.А., Якубова З.Н., Бибулатова Х.Т., Дидаев М.А., Султанбекова Т.С. Цуров М.Б-А.

Дзагиев Б.Д., Абумуслимов А. М-Э., Азимов С-А.А., Дачаев М.А., Кутуев М.У., Шахбазов Т.Г.,

Мусаев Т-А.У., Измаилов А-М.Б., Керимов А. И., Шовхалов М.М., Рахмаев А.М., Мукушев ИМ.,

Мусаева П.У., Ахмадов М.А., Ахтаханов А.М., Виситаева Е.А., Джигистаев Ю.И., Мажаева М. А. -

Б., Садыкова Х.У., Евсултанова А.А., Черсиева Т.Ш., Бетиева З.Х. и др.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Согласование и утверждение плана работ студенческого научного общества на предстоящий 2022

Грозненского государственного нефтяного технического университета имени академика М.Д.

Миллионщикова. Утверждение обновленного состава СНО ГГНТУ на 2022 г.

СЛУШАЛИ:

Председателя СНО ГГНТУ Кагирову С.Ш., заместителя председателя Султанбекова Т.С., членов

СНО ГГНТУ.

ВЫСТУПИЛИ:

- Члены СНО обсуждая план работа на предстоящий 2022 год, были предложены мероприятия,

которые помогут популяризировать научную деятельность среди студентов, поддержали новых

членов СНО ГГНТУ.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания СНО ГГНТУ по согласованию плана работ и

обновленного состава СНО ГНТУ на 2022 г.

2. На основании результатов открытого голосования («За» - 60, «Против» - 0,

«Воздержались» - 0) утвердить план работ и обновленный состав СНО ГГНТУ на 2022 г.

Утвержденный состав СНО ГГНТУ прилагается.

Председатель СНО ГГНТУ

С.Ш. Кагирова

Секретарь СНО ГГНТУ Р.Р. Абдурзакова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Протоколу № 1

заседания СНО ГГНТУ

от «12» января 2022 г.

Состав СНО ГГНТУ на 2022 г.

№ ФИО Должность

1.  Кагирова С.Ш. Председатель СНО ГГНТУ

2.  Султанбеков Т.С. зам. председателя

 СНО ГГНТУ

3.  Абдурзакова Р.Р. Секретарь СНО ГГНТУ

4.  Шудуева З.А. член СНО ГГНТУ

5.  Албакова А.А. член СНО ГГНТУ

6.  Бетербиева А.И. член СНО ГГНТУ

7.  Мидаева А.А. член СНО ГГНТУ

8.  Шабаев А.Б. член СНО ГГНТУ

9.  Заудинова Х.М. член СНО ГГНТУ

10.  Садыков И.С. член СНО ГГНТУ

11.  Чадаева А.Б. член СНО ГГНТУ

12.  Батаев И.Л-А. член СНО ГГНТУ

13.  Зиниева М.З. член СНО ГГНТУ

14.  Малаев А.Г. член СНО ГГНТУ

15.  Юсупова И.И. член СНО ГГНТУ

16.  Мансураева Л.М. член СНО ГГНТУ

17.  Абатаева А.У. член СНО ГГНТУ

18.  Закриева С.А. член СНО ГГНТУ

19.  Цамаев М.М. член СНО ГГНТУ

20.  Идигова Т.М. член СНО ГГНТУ

21.  Виситаева Л.С. член СНО ГГНТУ

22.  Хусенов А-К.А. член СНО ГГНТУ

23.  Дашаева С.Р. член СНО ГГНТУ

24.  Исраилов И.М. член СНО ГГНТУ

25.  Зулкарнаева А.Б. член СНО ГГНТУ

26.  Вайханов В.Х. член СНО ГГНТУ

27.  Манжиева Х.Л. член СНО ГГНТУ

28.  Идигова А.А. член СНО ГГНТУ

29.  Баширов В.К. член СНО ГГНТУ

30.  Дидиева С.С. член СНО ГГНТУ

31.  Завлиева М.М. член СНО ГГНТУ

32.  Махамаева М.Б. член СНО ГГНТУ

33.  Митаев К.А. член СНО ГГНТУ

34.  Сахабова З.Б. член СНО ГГНТУ

35.  Мамакова З.А. член СНО ГГНТУ

36.  Асалаев С.Ш. член СНО ГГНТУ

37.  Сагаипова Ф.М. член СНО ГГНТУ

38.  Дзагиев Б.Д. член СНО ГГНТУ

39.  Хатуев У.А. член СНО ГГНТУ

40.  Магомадов И.А. член СНО ГГНТУ

41.  Исаева С.А. член СНО ГГНТУ

42.  Булаев С.А. член СНО ГГНТУ

43.  Такаев А.С. член СНО ГГНТУ

44.  Садулаев А.А-В. член СНО ГГНТУ

45.  Козлов Т.Р. член СНО ГГНТУ

46.  Паршоев К.Ш. член СНО ГГНТУ

47.  Бахарчиев С.Х. член СНО ГГНТУ

48.  Джабраилов Д.Х. член СНО ГГНТУ

49.  Алиев М-С. М. член СНО ГГНТУ

50.  Зархматова М.Ш. член СНО ГГНТУ

51.  Асхабов Х.Х. член СНО ГГНТУ

52.  Болтиев Д.У. член СНО ГГНТУ

53.  Дадахаев М.Р. член СНО ГГНТУ

54.  Висантипов А.В. член СНО ГГНТУ

55.  Бетилгириева Э.М. член СНО ГГНТУ

56.  Аткедиева Р.А. член СНО ГГНТУ

57.  Муртазалиева Т.А. член СНО ГГНТУ

58.  Цинаев С-Э.М. член СНО ГГНТУ

59.  Мадаев Х.В. член СНО ГГНТУ

60.  Балатбиев А.Р. член СНО ГГНТУ

61.  Салихова Э.Л-А. член СНО ГГНТУ

62.  Бакаева Х.А. член СНО ГГНТУ

63.  Бараев Д.Р. член СНО ГГНТУ

64.  Хасаев С.С. член СНО ГГНТУ

65.  Бечуркаев Т.М-А. член СНО ГГНТУ

66.  Хамидова Ф.М. член СНО ГГНТУ

67.  Алиева М.А. член СНО ГГНТУ

68.  Сайдумов М-С.М. член СНО ГГНТУ

69.  Садыков М.С. член СНО ГГНТУ

70.  Курбанов С.Х. член СНО ГГНТУ

71.  Гудаев Д.А. член СНО ГГНТУ

72.  Ибрагимов Ю.Ю. член СНО ГГНТУ

73.  Махмудов М.С. член СНО ГГНТУ

74.  Дускаев М.З. член СНО ГГНТУ

75.  Сангириева Р.Х. член СНО ГГНТУ

76.  Цугаев А.Р. член СНО ГГНТУ

77.  Эззербаев И.Е. член СНО ГГНТУ

78.  Асхадов Х.А. член СНО ГГНТУ

79.  Кагирова С.Ш. член СНО ГГНТУ

80.  Гандаева Р.М. член СНО ГГНТУ

81.  Асуева Ж.П. член СНО ГГНТУ

82.  Хаджимурадова А.Л. член СНО ГГНТУ

83.  Мажидова Э.А. член СНО ГГНТУ

84.  Тарамов Ю.Х. член СНО ГГНТУ

85.  Омаров М.У. член СНО ГГНТУ

86.  Шуаипов М.А. член СНО ГГНТУ

87.  Якубова З.Н. член СНО ГГНТУ

88.  Бибулатова Х.Т. член СНО ГГНТУ

89.  Дидаев М.А. член СНО ГГНТУ

90.  Цуров М.Б-А член СНО ГГНТУ

91.  Дзагиев Б.Д. член СНО ГГНТУ

92.  Абумуслимов А. М-Э. член СНО ГГНТУ

93.  Азимов С-А. А. член СНО ГГНТУ

94.  Дачаев М. А. член СНО ГГНТУ

95.  Кутуев М.У. член СНО ГГНТУ

96.  Шахбазов Т.Г. член СНО ГГНТУ

97.  Мусаев Т-А.У. член СНО ГГНТУ

98.  Измаилов А-М.Б. член СНО ГГНТУ

99.  Керимов А. И. член СНО ГГНТУ

100.  Шовхалов М.М. член СНО ГГНТУ

101.  Рахмаев А.М. член СНО ГГНТУ

102.  Мукушев И.М. член СНО ГГНТУ

103.  Мусаева П.У член СНО ГГНТУ

104.  Ахмадов М.А. член СНО ГГНТУ

105.  Ахтаханов А.М. член СНО ГГНТУ

106.  Виситаева Е.А. член СНО ГГНТУ

107.  Джигистаев Ю.И. член СНО ГГНТУ

108.  Мажаева М. А.-Б. член СНО ГГНТУ

109.  Садыкова Х.У. член СНО ГГНТУ

110.  Евсултанова А.А. член СНО ГГНТУ

111.  Черсиева Т.Ш. член СНО ГГНТУ

112.  Бетиева З.Х. член СНО ГГНТУ